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LISTA DE VOTANTES - EDITAL – Nº 084/2022/CAV

Eleição de Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Programa de Pós-Graduação 
em Ciências Ambientais –UDESC

Votante CPF e-mail
Alexandre 

B.Fagundes
146.245.778-92 alexandre.fagundes@udesc.br Docente

Claudia G. C. 
Campos

943.955.430-49 claudia.campos@udesc.br Docente

David José 
Miquelluti

366.805.400-20 david.miquelluti@udesc.br Docente

Everton 
Skoronski

036.193.669-93 everton.skoronski@udesc.br Docente

Fábio de Farias 
Neves

049.542.639-30 fabio.neves@udesc.br Docente

Flávio José 
Simioni

746.716.859-49 flavio.simioni@udesc.br Docente

Ildegardis Bertol 179.039.040-00 ildegardis.bertol@udesc.br Docente

Mari Lucia 
Campos

933.165.699-87 mari.campos@udesc.br Docente

Martha Mayumi 
Higarashi

884.450.469-34 marta.higarashi@embrapa.br Docente

Sílvio Luís 
Rafaeli Neto

493.559.709-78 silvio.rafaeli@udesc.br Docente

Valter Antonio 
Becegato

004.419.358-00 valter.becegato@udesc.br Docente

Veraldo 
Liesenberg

025.363.819-43 veraldo.liesenberg@udesc.br Docente

Viviane Trevisan 920.498.500-34 viviane.trevisan@udesc.br Docente

Indianara F. 
Barcarolli

023.922.369-17 indianara.barcarolli@udesc.br Docente

Jeane de A. do 
Rosário

027.398.299-06 jeane.rosario@udesc.br Docente

Maria Pilar 
Serbent

231.870.918-14 mariapilar.serbent@udesc.br Docente

Jackson Roberto 
Theiss

004.438.359-26 jackson.theiss@udesc.br Técnico

Geórgia R. 
Machado

011.813.319-51 georgia.rmachado@gmail.com Discente
(titular)

COMISSÃO ELEITORAL

Viviane Trevisan (presidente)

David José Miquelluti (docente)

Jackson Roberto Theiss (técnico)

Flávio José Simioni (suplente)
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Assinaturas do documento

Código para verificação: X9LH55Q0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JACKSON ROBERTO THEISS (CPF: 004.XXX.359-XX) em 12/12/2022 às 12:10:11
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:17 e válido até 30/03/2118 - 12:41:17.

(Assinatura do sistema)

FLAVIO JOSE SIMIONI (CPF: 746.XXX.859-XX) em 12/12/2022 às 15:53:04
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:08 e válido até 30/03/2118 - 12:40:08.

(Assinatura do sistema)

VIVIANE TREVISAN (CPF: 920.XXX.500-XX) em 12/12/2022 às 17:55:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:29 e válido até 30/03/2118 - 12:37:29.

(Assinatura do sistema)

DAVID JOSÉ MIQUELLUTI (CPF: 366.XXX.400-XX) em 13/12/2022 às 07:58:30
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:45 e válido até 30/03/2118 - 12:37:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTExMTFfNTExODJfMjAyMl9YOUxINTVRMA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00051111/2022 e o código
X9LH55Q0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


